
 

 

Usnesení 08 – 2015  

ze 16. zasedání výkonného výboru Východočeského oblastního tenisového svazu zvoleného 

valnou hromadou Vč. OTS dne 21. března 2014, které se konalo dne 4. září 2015 od 8:30 hodin 

v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, 530 02 Pardubice.  

Přítomni: J. Rybka, Mgr. R. Hrma, M. Chmelař, J. Valenta,  

Omluveni: Ing. M. Kašprišin, T. Vorel, DiS,  

Hosté: J. Rejlek-předseda DR 

 

Program:  

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, schválení programu 

2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Kontrola plnění usnesení, schválení usnesení 07-2015 

4. Informace I. viceprezidenta 

5. STK 

6. VII. Letní ODM 2015 Plzeň 

7. Kontrola plateb 

8. Různé 

9. Vyúčtování náhrad 

10. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, schválení programu  

 Jednání zahájil I. viceprezident pan Jaroslav Rybka, který konstatoval, že VV je 

usnášení schopný a předložil návrh programu ke schválení.   

Usnesení č. 1/08-2015 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost 

b) schvaluje návrh programu   

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Zapisovatelem je dle stanov sekretář p. Chmelař, ověřovatelem byl určen p. R. Hrma 

Usnesení č. 2/08-2015 VV: 

a) bere na vědomí ustanovení p. Chmelaře zapisovatelem 

b) určuje p. R. Hrmu ověřovatelem zápisu 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Kontrola plnění usnesení, schválení usnesení č. 07 – 2015 

Usnesení č. 3/08-2015 VV: 

a) bez připomínek schvaluje usnesení č. 07 – 2015  

b) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4. Informace I. viceprezidenta Vč. OTS 

 I. viceprezident p. Rybka mj. informoval o:  

- odeslání podkladů DK Vč. OTS ve věci možných podvodů funkcionářů klubu 1. 

Východočeské Tenisové Pardubice spojených s falšováním sportovně - technických dokladů a 

to i opakovaně Disciplinární komisi ČTS, 



 

 

- zprávě DK ČTS, která písemné dokumenty od DK Vč. OTS převzala a sdělila, že dnešním 

dnem zahajuje disciplinární řízení s tím, že od obou účastníků bude vyžadovat doplnění 

podkladů a pak i jejich účast na svém jednání.  

Usnesení č. 4/08-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. STK 

 Informace o:  

a) přípravě vyhlášení výběrových řízení na pořadatele:  

- turnajů tř. „B“ v hale, 

- meziokresních přeborů Vč. OTS v hale (dorost, starší žactvo a mladší žactvo) Pardubického 

a Královéhradeckého kraje, 

- Vč. oblastních přeborů v hale, 

b) Junior Davis Cup, Junior Fed Cup v hale (4. - 6. 12. 2015), 

c) stanovení poplatků za nenastoupení k utkání (čl. 95 a 103 SŘ), za pozdní zápis (čl. 91g SŘ) 

a za dodatečné změny na soupiskách (čl. 88 SŘ), 

d) termínové listině ČTS – zima 2015 – 16 (viz web ČTS), 

e) distribuci materiálové podpory klubům a TO TJ míči: za pořadatelství turnajů tř. „B“, za 

účast min. 3 (resp. 5 a více) družstev mládeže v soutěžích. 

Usnesení č. 5/08-2015 VV: 

a) ukládá zveřejnit vyhlášení výběrových řízení na pořadatelství  

Termín: ihned      zodpovídá: STK 

b) ukládá zahájit přípravu reprezentačních družstev pro účast na Junior DC a Junior Fed 

Cup s návrhem složení družstev vč. trenérů  

Termín: do 6. 11. 2015     zodpovídá:TMK 

c) schvaluje stanovené poplatky a ukládá je zveřejnit na webu Vč. OTS s termínem 

úhrady 

Termín: ihned      zodpovídá: STK 

d) bere informace na vědomí 

e) bere termínovou listinu ČTS zima 2015-16 na vědomí 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. VII. Letní ODM 2015 Plzeň  

 Informaci podal p. Chmelař, který po projednání s pracovníky obou KÚ sdělil, že Vč. 

OTS dodržel všechna ustanovení obou krajských Zastupitelstev přijatých k účasti na 

VII.LODM 2015 v Plzni. 

Usnesení č. 6/08-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí  

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0  

 

Ad. 7. Kontrola plateb 

 Informaci podal p. Rybka a uvedl, že kontroly plateb probíhají průběžně včetně 

evidence data úhrady.  

   

Usnesení: 7/08-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 



 

 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. Různé 

a) Příprava mimořádné valné hromady Vč. OTS svolané na den 24. 10. 2015, 

b) Smlouva s Amer Sports CR, s. r.o. Praha, 

c) příprava kondičního soustředění členů TSM. 

Usnesení č. 8/08-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 9. Vyúčtování náhrad 

 Předložené daňové doklady členů VV vynaložené na jejich činnost ve prospěch Vč. 

OTS byly bez připomínek schváleny a proplaceny. K tomuto bodu usnesení nebylo přijato.   

 

Ad. 10. Závěr  

 Jednání VV v 11:45 hodin ukončil p. Jaroslav Rybka, který sdělil, že další zasedání VV 

a DR se bude konat dne 2. 10.2015 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 

1901 Pardubice. 

 

 

V Pardubicích dne 4. září 2015  

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Mgr. Radko Hrma  

 

Obdrží: VV a DR Vč. OTS, ČTS, spis Vč. OTS 

 

 


